
Dodatek č. 1 k OBJEDNÁVCE
Číslo objednatele: 06EU—006176 (uvádějte při fakturaci) 

ISPROFIN/ISPROFOND: .

Uzavřené dne 18.07.2023 

Název veřejné zakázky:

1/22 Bukovák a 1/20 Trhomné SMS - TDS

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň
Zastoupené:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: Antonín Beck 
Adresa:
IČO: 73374181 
DIČ:
Kontaktní osoba:

I. Předmět Dodatku ě. 1

Změna termínu plnění:

Zdůvodnění: Vzhledem k průtahům zadávacího řízení na realizaci zakázky se smluvní strany 
dohodly na posunutí termínu plnění.

Původní lhůta pro dodání či termín dodání: do 30.11.2023 
Nová lhůta pro dodání ěi termín dodání: do 31.12. 2024

II. Závěrečné ustanovení Dodatku ě. 1

Ostatní ujednání předmětné Objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti v původním znění.

V případě akceptace Dodatku č.l objednatele, dodavatel Dodatek č.l potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky objednatele

Tento Dodatek č.l nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.



V Plzni dne: 29.11.2023 V Plzni dne: 29.11.2023

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství 

silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a 

dálnic s. p.


